
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

ХЬ cjjjQuz,_________ 20 4fc г. № % 4 /

Москва

Об установлении повышающих коэффициентов стоимости платных 
образовательных услуг оказываемых Федеральным государственным 

бюджетным образовательным учреждением высшего образования 
«Российский государственный университет правосудия»

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и с учетом пункта 1 
статьи 1 Федерального закона от 14 декабря 2015 г. № 359-ФЭ «О федеральном 
бюджете на 2016 год» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующие повышающие коэффициенты стоимости 
платных образовательных услуг за первое полугодие 2016/2017 учебного года, в 
зависимости от года поступления и места (региона) обучения:

№ п/п год поступления
... 1

повышающий
коэффициент

Университет г. Москва
1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
3 2015-2016 учебный год 106,4
4 2016-2017 учебный год 100,0

ВСФ ФГБОУВО «РГУП» г. Иркутск
1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
3 2015-2016 учебный год 106,4
4 2016-2017 учебный год 100,0

ДВФ ФГБОУВО «РГУП» г. Хабаровск
1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
3 2015-2016 учебный год 106,4
4 2016-2017 учебный год 100,0

ЗСФ ФГБОУВО «РГУП» г. Томск
1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
3 2015-2016 учебный год 106,4



2
4 2016-2017 учебный год 100,0

КФ ФГБОУВО «РГУП» г. Казань
1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
3 2015-2016 учебный год 106,4
4 2016-2017 учебный год 100,0

ПФ ФГБОУВО «РГУП» г. Нижний Новгород
1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
3 2015-2016 учебный год 106,4
4 2016-2017 учебный год 1 100,0

РФ ФГБОУВО «РГУП» г. Ростов-на-Дону
1 2013-2014 учебный год 123,6

! 2 2014-2015 учебный год 118,6
I з 2015-2016 учебный год 106,4
1 4 2016-2017 учебный год 100,0

СЗФ ФГБОУВО «РГУП» г. Санкт-Петерб)7рг
1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
3 2015-2016 учебный год 106,4

1 4 2016-2017 учебный год 100,0
i СКФ ФГБОУВО «РГУП» г. Краснодар

1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
•-> 2015-2016 учебный год 106,4
4 2016-2017 учебный год 100,0

УФ ФГБОУВО «РГУГ1» г. Челябинск
I 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6
3 2015-2016 учебный год 106,4
4 2016-2017 учебный год 100,0

ЦФ ФГБОУВО «РГУП» г. Воронеж
1 2013-2014 учебный год 123,6
2 2014-2015 учебный год 118,6

i 3 2015-2016 учебный год 106,4
! 4 2016-2017 учебный год 100,0

КрФ ФГБОУВО «РГУП» г. СимферополЬ|

1 2014-2015 учебный год 1100,0
1 2 2015-2016 учебный год 106,4
ГГ 2016-2017 учебный год 1100,0

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Университета и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор



О.В .Ермолаев

Главный бухгалтер 

Начальник юридического отдела 

Начальник отдела филиалов 

Начальник ОКО

О.В.Ермолаев

С.А.Коростиль 

Т.В. Туманова 

Т.В.Бессонова

•f

Е.И.Зелинская

Рассылка:

Планово-финансовый отдел
Бухгалтерия
Отдел филиалов


